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Preisliste 2025

Coaching

Einzelsession

Einzelsession

1to1Yoga*

Einzelsession 1Person
Einzelsession 2 Personen
Dreier-Bundle 1Person
Dreier-Bundle 2 Personen
Flnfer-Bundle 1Person
Flnfer-Bundle 2 Personen

Jede weitere Person je Session

Energiearbeit

Einzelsession

Achtsamkeit

Einzelsession

Je nach Zielsetzung, Art und Dauer erstelle ich dir gern

60 Min.
90 Min.

60 Min.

75 Min.
Je 60 Min.
Je 75 Min.
Je 60 Min.
Je 75 Min.
Je 75 Min.

60 Min.

60 Min.

einindividuelles Angebot. Melde dich gern bei mir!

*Anfahrtskosten werden wie folgt berechnet:
Bis 5 km: gratis
Ab 5 km: 0,55 € je km
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01.10.2025

150 €
180 €

95€
120€
275€
330€
450 €
550€
+10€

130€

95¢€
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Antje Kéhler

Tel. +49 176 46530591

info@coachingyogaichsein.de

www.coachingyogaichsein.de
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