

Preisliste 2025 01.10.2025

C					ä		
1			0	h	П	n	
\mathbf{v}	U	а	u		п		u
							-

Einzelsession	60 Min.	150€
Einzelsession	90 Min.	180€

1to 1 Yoga*

Einzelsession 1 Person	60 Min.	95€
Einzelsession 2 Personen	75 Min.	120€
Dreier-Bundle 1 Person	Je 60 Min.	275€
Dreier-Bundle 2 Personen	Je 75 Min.	330€
Fünfer-Bundle 1 Person	Je 60 Min.	450€
Fünfer-Bundle 2 Personen	Je 75 Min.	550€
Jede weitere Person je Session	Je 75 Min.	+ 10 €

Energiearbeit

Einzelsession 60 Min. 130 €

Achtsamkeit

Einzelsession 60 Min. 95 €

Je nach Zielsetzung, Art und Dauer erstelle ich dir gern ein individuelles Angebot. Melde dich gern bei mir!

^{*}Anfahrtskosten werden wie folgt berechnet: Bis 5 km: gratis Ab 5 km: 0,55 € je km







